Descrição: 
VEÍCULO OFICIAL 

MOBI PLACA: BEU 2G90 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

01 (UMA) 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
01 (UMA) 50% (CINQUENTA POR CENTO) 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$ 329.12 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 
R$ 164.561 CENTO E SESSENTA E QUATRO E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

Valor total das diárias: 
R$ 493.68 (QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) 

Secretário de Adm. e Planejamento 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br